
Uchwała Nr XLVII/270/2006 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 12 października 2006 r. 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.1) oraz art. 
184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn.zm.2) 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVI/265/2006 z dnia 12 września 2006 roku 
winno być: 
  

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 
budżetowej 

Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
600 
 
 
 
 
 
 

 
 
60016 
 
 
 
 

 
 
 
 
6050 
 

Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

34.369 
 

34.369 
 

4.369 
 

- 
 
- 
 
- 
 

431.426 
 

384.026 
 

89.369 

 
2.  W załączniku nr 3 do uchwały Nr XLVI/265/2006 z dnia 12 września winno być: 

 
MOSTY,DROGI GMINNE WEWNĘTRZNE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

5. Wykonanie 
dokumentacji  
projektowo 

kosztorysowej pod 
budowę mostu na ulicy 

Krótkiej 

2006 14.369 14.369 0 0 0 14.369 0 0 60016 6050 

 
 
 
 
 
 
 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Dz.U. z 2002r. Nr 62, poz.558, 

Dz.U. z 2002r. Nr 113, poz. 984, Dz.U. z 2002r, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Dz.U. z 2003r. 
Nr 162, poz.1568, Dz.U. z  2002r. Nr 153, poz. 1271, Dz.U. z 2004r. Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2002r. Nr 214, 
poz.1806, Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128. 

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz.U. z 2006 r. Nr 45, poz.319, Dz.U. z 2006 r. Nr 104, poz.708 

 



§ 2 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 
 
 
 
 

§ 3 
Dokonuje się zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2006-2013 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 
§ 4 

Zmniejsza sie rezerwę celową o kwotę  76.904 zł. 
Wykaz zadań finansowanych w 2006 roku z rezerwy celowej przedstawia załącznik 
nr 4 do uchwały. 

 
§ 5 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 
1. Dochody       20.622.524 zł 
2. Wydatki       22.477.185 zł 
3. Wynik finansowy-deficyt      1.207.573 zł 

 
§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 
                                                                                                    
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
(-) Zyta Rytelewska

 



         Załącznik Nr 1  
         do Uchwały Nr XLVII/270/2006 
         Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
         z dnia 12 października 2006r. 
 
1. Po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 
budżetowej 

Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
010 

 
 
 
 
 
 
 

600 
 
 
 
 
 
 

700 
 
 
 
 
 
 
 

710 
 
 
 
 
 
 
 

750 
 
 
 
 
 

756 

 
 
01010 
 
 
 
 
 
 
 
60016 
 
 
 
 
 
 
70005 
 
 
 
 
 
 
 
71004 
 
 
 
 
 
 
 
75023 

 
 
 
 
 
0960 
 
 
 
 
 
 
0590 
 
 
 
 
 
 
 
0870 
 
 
 
 
 
 
 
0960 
 
 
 
 
 
 
0970 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 
 
Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej 
 
Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Wpływy z opłat za koncesje i 
licencje 
 
Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
 
Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 
 
Działalność usługowa 
 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 
 
Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężne 
 
Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin 
 
Wpływy z różnych dochodów 
 
Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3.000 
 

3.000 
 
 

3.000 
 
 

102 
 

102 
 

102 
 
 

47.823 
 

47.823 
 
 

47.823 
 
 

33.000 
 

33.000 
 
 

33.000 
 
 

1.050 
 

1.050 
 

1.050 
 

236.359 

- 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 

324.157 

9.000 
 

3.000 
 
 

3.000 
 
 

196.983 
 

196.983 
 

102 
 
 

552.023 
 

552.023 
 
 

360.823 
 
 

33.000 
 

33.000 
 
 

33.000 
 
 

75.900 
 

13.300 
 

1.050 
 

4.077.831 

 

 



 
1 2 3 4 5 6 7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

854 
 

75616 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75618 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80110 
 
 
 
 
 
 
 
 
85401 

 
 
 
 
 
 
 
0310 
0320 
 
 
 
 
 
 
 
0480 
 
 
 
 
 
 
2030 
 
 
2710 
 
 
 
 
 
 
 
0750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0970 

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 
 
Podatek od nieruchomości 
Podatek rolny 
 
Wpływy z innych opłat  
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 
 
Wpływy z opłat za  wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż alkoholu 
 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły Podstawowe 
 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
Wpływy z pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu  terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 
 
Gimnazja 
 
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 

 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 
Świetlice szkolne 
 
Wpływy z różnych dochodów 

230.835 
 
 
 
 
 
 

230.835 
- 
 

5.524 
 
 
 
 
 

5.524 
 
 

46.243 
 

44.820 
 

44.820 
 
 
- 
 
 
 
 
 

1.423 
 

1.423 
 
 
 

1.400 
 
 
 

1.400 
 

1.400 

324.157 
 
 
 
 
 
 
- 

324.157 
 
- 
 
 
 
 
 
- 
 
 

44.820 
 

44.820 
 
- 
 
 

44.820 
 
 
 
 
 
- 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
- 

979.789 
 
 
 
 
 
 

501.712 
311.442 

 
99.974 

 
 
 
 
 

84.974 
 
 

109.642 
 

65.251 
 

44.820 
 
 
- 
 
 
 
 
 

4.216 
 

1.423 
 
 
 

173.117 
 
 
 

1.400 
 

1.400 
 
 
 
 
 

 



 
1 2 3 4 5 6 7 

921  
 
 
92109 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
92195 

 
 
 
 
 
 
2030 
 
 
2710 
 
 
 
 
 
 
 
2030 
 
 
2710 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 
 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 
 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
Wpływy z pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu  terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 
 
Pozostała działalność  
 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
Wpływy z pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu  terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

96.638 
 
 

51.638 
 
 

51.638 
 
 
- 
 
 
 
 
 

45.000 
 

45.000 
 
 
- 

96.638 
 
 

51.638 
 
 
- 
 
 

51.638 
 
 
 
 
 

45.000 
 
- 
 
 

45.000 

183.327 
 
 

88.752 
 
 

51.638 
 
 
- 
 
 
 
 
 

94.575 
 

45.000 
 
 
- 

   RAZEM: 465.615 465.615 X 
 

 



         Załącznik Nr 2 
         do Uchwały Nr XLVII/270/2006 
         Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
         z dnia  12 października 2006r. 
 
 
 
 
 
Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 
 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 
budżetowej 

Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
700 
 
 
 
 
 
 
 
710 
 
 
 
 
 
 
754 
 
 
 
 
 
 
 
757 
 

 
 
01010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
70005 
 
 
 
 
 
 
 
71004 
 
 
 
 
 
 
 
75412 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
4210 
4300 
6050 
 
 
 
 
 
 
 
4210 
4300 
 
 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
 
6060 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 
Działalności usługowa 
 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 
 
Ochotnicze Straże Pożarne  
 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
 
Obsługa drugu publicznego 
 

- 
 
- 
 
 
- 
- 
- 
 
 

15.000 
 

15.000 
 
 

5.000 
10.000 

 
- 
 
- 
 
 
- 
 

20.000 
 
 

20.000 
 

20.000 
 
 

20.000 

30.000 
 

30.000 
 
 

8000 
7.000 

15.000 
 
 
- 
 
- 
 
 
- 
- 
 

40.000 
 

40.000 
 
 

40.000 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
 
- 

20.596 
 

5.000 
 
 

2.000 
3.000 

- 
 
 

89.090 
 

89.090 
 
 

10.000 
70.000 

 
60.000 

 
35.000 

 
 

35.000 
 

164.526 
 
 

161.026 
 

35.000 
 
 

174.684 

 
 
 
 

 



 
1 2 3 4 5 6 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
758 
 
 
 
 
 
 
801 
 
 
 
 
 
 
854 
 
 
 
 
 
 
900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75702 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75818 
 
 
 
 
 
 
80101 
 
 
 
 
 
 
85401 
 
 
 
 
 
 
 
 
90015 
 
 
 
90095 

 
 
 
 
8070 
 
 
 
 
 
 
 
 
6800 
 
 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
 
4220 
 
 
 
 
 
 
 
4260 
 
 
 
 
4010 

Obsługa papierów  wartościowych , 
kredytów ,pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego  
 
Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów 
wartościowych oraz od krajowych  
pożyczek i kredytów 
 
Różne rozliczenia 
 
Rezerwy ogólne i celowe 
 
Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły Podstawowe 
 
Zakup usług pozostałych 
 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Świetlice szkolne 
Zakup środków żywności 

 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
 

Oświetlenie ulic,placów i dróg 
Zakup energii 

 
Pozostała działalność 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

20.000 
 
 
 

20.000 
 
 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 

4.839 
 

4.839 
 

4.839 
 
 

1.400 
 

1.400 
 

1.400 
 
 

45.565 
 
 
 

25.000 
 

25.000 
 

20.565 
 

20.565 
 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
 

76.904 
 

76.904 
 

76.904 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 

174.684 
 
 
 

174.684 
 
 
 
 

49.825 
 

49.825 
 

39.166 
 
 

8.987.770 
 

4.366.317 
 

62.550 
 
 

509.269 
 

335.424 
 

1.400 
 
 

3.029.021 
 
 
 

403.819 
 

215.000 
 

241.224 
 

167.558 

 
 

 



 

1 2 3 4 5 6 7 
926  

 
92605 

 
 
 
 
 
2820 

Kultura fizyczna i sport 
 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 
 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

7.000 
 

7.000 
 
 

7.000 

- 
 
- 
 
 
- 

130.000 
 

130.000 
 
 

101.000 

   RAZEM: 113.804 146.904 X 

 

 



                                                           Załącznik Nr  3 do 
                                                                Uchwały Nr  XLVII/270/2006 
                                                                 Rady Gminy Dębnica Kasz  

                    z dnia  12 października 2006r. 

 
 WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH PRZEZ WÓJTA GMINY W RAMACH 
WIELOLETNIEGO PROGRAMU INWESTYCYJNEGO NA LATA 2006-2013     
                   

Źródła finansowania Wydatki zaplanowane w budżecie 
w latach 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Środki własne 
Dot. z 

budżetu 
państwa 

Środki z UE 
(refundacja) 

Inne źródła 
finansowani

a 
  Lp. Nazwa inwestycji Okres 

realizacji 
Wartość 

inwestycji 
(łączne 

nakłady 
finansowe) 

    2006 2007 2008 Rozdział § 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

1 
Modernizacja i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w m. 

Dębnica Kaszubska 
2005-2006 5 673 814 578 646 0 0 

2 835 000 dotacja 
EKO FUNDUSZ, 

NFOŚiGW 
 1 868 220 
pożyczka 

1 877 666 0 0 90001 6050 

2 

Zaprojektowanie i budowa 
kanalizacji sanitarnej – tłocznej w 

miejscowościach: Gałęzów – 
Jawory – Kotowo – Maleniec – 
Żarkowo – Łabiszewo – Starnice 
– Krzynka - Dębnica Kaszubska 

2006-2009 12 000 000 1800000 1200000 9 000 000                   
ZPORR lub NMF 0 152.866 670 000 500 000 90001 6050 

3 

Wykonanie dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej na 

przebudowę i modernizację sieci 
wodociągowej na terenie gminy 

2006 – 2007 226 750 226 750 0 0 0 0 226 750 0  
0 0 

4 Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Gogolewko 2007 100 000 15 000,00 10000 75 000 ZPORR 0,00 0 15.000 0 1010 6050 

5 
Przebudowa i modernizacja sieci 

wodociągowej w miejscowościach: 
Gogolewo Łabiszewo, Dobra, 

Gogolewo, Borzęcino 

2007 – 2013 1 702 808 255 421,00 170 281 1 277 106               
ZPORR 0 0 50 000 50 000 0 0 

6 

Budowa składowiska odpadów 
komunalnych na działce 222 w 

Dębnicy Kaszubskiej 
 
 

2007 - 2009 1 100 000 165 000 110 000 825 000 ZPORR 
lub NMF 0 0 165 000  500 000 0 0 

 



Źródła finansowania Wydatki zaplanowane w budżecie 
w latach 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Środki własne 
Dot. z 

budżetu 
państwa 

Środki z UE 
(refundacja) 

Inne źródła 
finansowani

a 
  Lp. Nazwa inwestycji Okres 

realizacji 
Wartość 

inwestycji 
(łączne 

nakłady 
finansowe) 

    2006 2007 2008 Rozdział § 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

MOSTY, DROGI GMINNE I WEWNĘTRZNE 

1 Przebudowa ul. H. Sawickiej w 
m. Dębnica Kaszubska 2007 600 000 90 000 60 000 450 000 

ZPORR 0 0 90 000 0 0 0 

2 
Budowa drogi do Skarszewa 

Górnego (ok. 2700 m) 
 

2007 1 250 000 187 500 125 000 937 500 
ZPORR 0 0 187 500 0 0 0 

3 

 
Przebudowa ulic Zajęcza – 

Wodna w Dębnicy Kaszubskiej 
 

2007 600 000 90 000 60 000 450 000 
ZPORR 0 0 90 000 0 0 0 

4 

 
Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej pod 
budowę mostu  na ul. Krótkiej 

 

2006 14.369 14.369 0 0 0 14.369 0 0 60016 6050 

5 

 
Wykonanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej na 
przebudowę drogi do Skarszewa 

Górnego 
 

2006 - 2007 30 000 30 000 0 0 0 0 30 000 0 0 0 

6 

 
Budowa ronda  w Dębnicy 

Kaszubskiej przy ul. Sobieskiego 
– Skarszewska – Kościelna 

 

2006  90 000 30 000 0 0 60 000 30.000 0 0 60016 6620 

7 

 
 

Modernizacja dróg dojazdowych 
transportu rolnego 

 
 

2006 55 000 5 000 40 000 0 0 45 000 0 0 60016 6050 

8 

 
 

Budowa mostu w Dębnicy 
Kaszubskiej na ul. Krótkiej 

 

2007 100000 15000 10000 75000 
ZPORR 0 0 15.000 0 60016 6050 

 



Źródła finansowania Wydatki zaplanowane w budżecie 
w latach 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Środki własne 
Dot. z 

budżetu 
państwa 

Środki z UE 
(refundacja) 

Inne źródła 
finansowani

a 
  Lp. Nazwa inwestycji Okres 

realizacji 
Wartość 

inwestycji 
(łączne 

nakłady 
finansowe) 

    2006 2007 2008 Rozdział § 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 
OŚWIATA I SPORT 
 

1 
Budowa Centrum Rozwoju 

Kultury i Rozrywki w Dębnicy 
Kaszubskiej 

2006 – 2007 425 855,87 63 878,38 42 585,59 319 391,90 0 0 63 878,38 0 0 0 
 

3 Remont budynku w Szkole 
Podstawowej w Borzęcinie 2006 99.073,64 54.253,64 0 44.820 0 99.074 0 0 80101 4270 

INNE 

 
1 

Modernizacja i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego 2006 – 2012 966.548,46 966.548,46 0 0 0 

 
0 

90 000 
 

138.078,24 
54.366 

138.078,24 
54.366 

90015 
90015 

6050 
4270 

2 

Budowa nowych punktów 
świetlnych w Skarszewie 

Dolnym, Ochodzy, w Dębnicy 
Kaszubskiej na ul. Kolejowej i 

Zielonej 

2006 88.819 88.819 0 0 0 88.819  
0 

 
0 90015 6050 

3 Remont ośrodka 
wypoczynkowego w Krzyni 2007 289 000 43 350 28 900 216 750 

ZPORR 0 0 43 350 0 0 0 

4 Remont dachu budynku Urzędu 
Gminy 2007 10 000 10 000 0 0 0 0 10.000 0 75023 4270 

5 
Budowa parkingu w Dębnicy 

Kaszubskiej przy ul. 
Zjednoczenia 

2007 10 000 10 000 0 0 0 0 10 000 0 60016 6050 

 



Źródła finansowania Wydatki zaplanowane w budżecie 
w latach 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Środki własne 
Dot. z 

budżetu 
państwa 

Środki z UE 
(refundacja) 

Inne źródła 
finansowani

a 
  Lp. Nazwa inwestycji Okres 

realizacji 
Wartość 

inwestycji 
(łączne 

nakłady 
finansowe) 

    2006 2007 2008 Rozdział § 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

6 
Modenizacja oprogramowania i 
sieci komputerowej w Urzędzie 

Gminy 
2006 - 2008 115 773 115 773 0 0 0 38 591 38 591 38 591 75023 6060 

7 Zakup samochodu bojowego dla 
OSP Motarzyno 2006 35 000 20. 000 0 0 15000 35 000 0 0 75412 6060 

8 
Zakup zestawu komputerowego 

do Kryzysowego Centrum 
Reagowania 

2004 – 2008 30 000 15 000 0 0 15 000 3 000 3 000 3 000 75023 6060 

9 Odbudowa i modernizacja pałacu 
w Niepoględziu 2006 90.000 45.000 0 45.000 0 90.000 0 0 92195 4270 

10 Zagospodarowanie parku wokół 
GOK w Dębnicy Kaszubskiej 2006 91.543,82 39.905,82 0 51.638 0 91.544 0 0 92109 4270 

11. 

Remont i adaptacja pomieszczeń 
w XIX wiecznym dworku w 

Niepogledziu jako poszerzenie 
bazy lokalowo-sprzętowej 

Społecznych Szkół w 
Niepogledziu oraz lokalnego 

Centrum Kultury w Niepogledziu 

2007 320.000 - 32.000 240.000 48.000 - 32.000 - 92195 4279 

12. 

Wykonanie elewacji XIX 
wiecznego dworu w Niepogledziu 

oraz rewitalizacja parku 
podworskiego 

2007 120.000 - 12.000 90.000 18.000 - 12.000 - 92195 4279 

RAZEM x 26.234.354,79 4.975.214,30 1.900.766,59 14.097.205,90 4.859.220 2.655.929 1.944.513,62 1.284.035,24 x x 

 
 
 

 



         Załącznik Nr 4 
         do Uchwały Nr XVLII/270/2006 
         Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
         z dnia 12 października 2006 r. 
 
 
 
 

Wykaz sołeckich projektów rozwoju regionalnego do realizacji                
w  2006 roku 

 
 
 

Lp. Nazwa inwestycji Kwota 
 

1. 
 
 

2. 
 
 
 

3. 
 
 

4.  

 
Budowa boiska sportowego w miejscowości 
Kotowo 
 
Wymiana pokrycia dachowego w świetlicy 
wiejskiej przy remizie strażackiej w Dębnicy 
Kaszubskiej 
 
Budowa boiska sportowego w miejscowości 
Krzywań  
 
Adaptacja strychu w świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Gałęzów oraz estetyzacji wsi 
Niepoględzie 

 
4.997 

 
10.570 

 
 

4.999 
 

18.600 
 

 RAZEM: 39.166 
 

 

 


